
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 50 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Nieder-Ramstadt 7 6:1 46:17 98:44 760:530
2 TC Beerfelden 7 5:2 39:24 80:59 647:595
3 BW Birkenau 7 5:2 34:29 76:65 656:606
4 TC Groß-Zimmern 7 4:3 32:31 72:67 657:584
5 TC 72 Griesheim 7 3:4 31:32 72:74 666:687
6 TC Gorxheimertal 7 2:5 29:34 65:79 617:703
7 SG Weiterstadt 7 2:5 20:43 46:89 480:675
8 TC Alsbach 7 1:6 21:42 57:89 619:722

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 02.05.2004 10:00 TC Beerfelden TC 72 Griesheim 4:5
Sa. 15.05.2004 SG Weiterstadt

TC Groß-Zimmern
TSV Nieder-Ramstadt
TC 72 Griesheim

TC Beerfelden
TC Gorxheimertal
TC Alsbach
BW Birkenau

2:7
5:4
8:1
4:5

So. 16.05.2004 14:00 TC Alsbach TC Groß-Zimmern 3:6
Do. 20.05.2004 10:00 BW Birkenau TSV Nieder-Ramstadt 5:4
Sa. 22.05.2004 TC Alsbach

TC Gorxheimertal
TC Beerfelden
SG Weiterstadt

BW Birkenau
TSV Nieder-Ramstadt
TC Groß-Zimmern
TC 72 Griesheim

3:6
2:7
6:3
2:7

Sa. 05.06.2004 TC Groß-Zimmern
TSV Nieder-Ramstadt
TC 72 Griesheim

SG Weiterstadt
TC Beerfelden
TC Alsbach

6:3
7:2
5:4

Sa. 12.06.2004 14:00 TC Gorxheimertal SG Weiterstadt 4:5
Sa. 19.06.2004 SG Weiterstadt

TC Gorxheimertal
TC Beerfelden
TC Groß-Zimmern

TSV Nieder-Ramstadt
TC Alsbach
BW Birkenau
TC 72 Griesheim

1:8
4:5
7:2
6:3

Sa. 26.06.2004 TSV Nieder-Ramstadt
BW Birkenau
TC Alsbach
TC 72 Griesheim

TC Groß-Zimmern
SG Weiterstadt
TC Beerfelden
TC Gorxheimertal

7:2
7:2
1:8
3:6

Mi. 30.06.2004 17:00 BW Birkenau TC Gorxheimertal 4:5
Sa. 03.07.2004 SG Weiterstadt

TC Groß-Zimmern
TC Beerfelden
TSV Nieder-Ramstadt

TC Alsbach
BW Birkenau
TC Gorxheimertal
TC 72 Griesheim

5:4
4:5
5:4
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 07:06 | Seite 1


