

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 50 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Nieder-Ramstadt	7	6:1	46:17	98:44	760:530
2	TC Beerfelden	7	5:2	39:24	80:59	647:595
3	BW Birkenau	7	5:2	34:29	76:65	656:606
4	TC Groß-Zimmern	7	4:3	32:31	72:67	657:584
5	TC 72 Griesheim	7	3:4	31:32	72:74	666:687
▼ 6	TC Gorxheimertal	7	2:5	29:34	65:79	617:703
▼ 7	SG Weiterstadt	7	2:5	20:43	46:89	480:675
▼ 8	TC Alsbach	7	1:6	21:42	57:89	619:722

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 02.05.2004 10:00	TC Beerfelden	TC 72 Griesheim	4:5
Sa. 15.05.2004	SG Weiterstadt	TC Beerfelden	2:7
	TC Groß-Zimmern	TC Gorxheimertal	5:4
	TSV Nieder-Ramstadt	TC Alsbach	8:1
	TC 72 Griesheim	BW Birkenau	4:5
So. 16.05.2004 14:00	TC Alsbach	TC Groß-Zimmern	3:6
Do. 20.05.2004 10:00	BW Birkenau	TSV Nieder-Ramstadt	5:4
Sa. 22.05.2004	TC Alsbach	BW Birkenau	3:6
	TC Gorxheimertal	TSV Nieder-Ramstadt	2:7
	TC Beerfelden	TC Groß-Zimmern	6:3
	SG Weiterstadt	TC 72 Griesheim	2:7
Sa. 05.06.2004	TC Groß-Zimmern	SG Weiterstadt	6:3
	TSV Nieder-Ramstadt	TC Beerfelden	7:2
	TC 72 Griesheim	TC Alsbach	5:4
Sa. 12.06.2004 14:00	TC Gorxheimertal	SG Weiterstadt	4:5
Sa. 19.06.2004	SG Weiterstadt	TSV Nieder-Ramstadt	1:8
	TC Gorxheimertal	TC Alsbach	4:5
	TC Beerfelden	BW Birkenau	7:2
	TC Groß-Zimmern	TC 72 Griesheim	6:3
Sa. 26.06.2004	TSV Nieder-Ramstadt	TC Groß-Zimmern	7:2
	BW Birkenau	SG Weiterstadt	7:2
	TC Alsbach	TC Beerfelden	1:8
	TC 72 Griesheim	TC Gorxheimertal	3:6
Mi. 30.06.2004 17:00	BW Birkenau	TC Gorxheimertal	4:5
Sa. 03.07.2004	SG Weiterstadt	TC Alsbach	5:4
	TC Groß-Zimmern	BW Birkenau	4:5
	TC Beerfelden	TC Gorxheimertal	5:4
	TSV Nieder-Ramstadt	TC 72 Griesheim	5:4